Die 4 februarii

**S. MARIAE DE MATTIAS, VIRGINIS
Fundatricis Sororum ab adoratione Sanguinis Christi**

Memoria

Ant. Ad introitum

Cf. Ps 46,1; 99,2; Lc 1,68

Omnes gentes, pláudite mánibus,
introíte in conspéctu eius in exsultatióne:
Dóminus Deus noster
visitávit et fecit redemptiόνem plebi suae
in Fílio suo Iesu Christo.

Collecta

Pater sancte,
qui miro pietátis consílio,
sanctam Mariam De Mattías praecláris grátiae munéribus decorásti,
ut ságuinis Christi testis in Ecclésia exísteret,
eius intercessióne concéde,
ut Agnum immaculátum pro nobis passum adorémus fidéles
novum et aetérnum foedus grati renovémus,
cunctisque géntibus vim amoris Crucifixi álacres nuntiémus.
Per Dóminum.

Lectiones diei leguntur vel quae hic indicantur

Lectio I Ier 1, 4-9: *Factum est verbum Domini ad me*

Ps. Resp. Ps. 62, 2.3-4.5-6.7-8.9
R. Da nobis, Domine, Verbum tuum cum gaudio nuntiare

Alleluia Dic nobis, Maria, quid vidisti in via?
Sepulcrum Christi viventis
Et gloriam vidi resurgentis.

Evang. Io 20, 1-2.11-18 : *Venit annuntians discipulis: "Vidi Dominum"*.
Prima sabbatorum Maria Magdalene venit mane...

Super oblata

Descéndat, Dómine, Spíritus tui ros super haec múnera,
quae memóriam venerántes sanctae Maríae De Mattías
tibi devóte offérimus,
et concéde nobis ut, divíni Agni ságuine mundáti,
sicut illa, apostólico inflammémur amóre.
Per Christum.

Praefatio de sanctis virginibus et religiosis

Ant. ad communionem

Beáti, qui ad cenam nuptiárum Agni
vocáti sunt!

Ap 19,9

Post communionem

Corpus et sanguis Christi,
quae in memoria sanctae Maríae De Mattías laeti sumpsimus,
sustíneant nos ad caelestem pátriam peregrinántes,
ut vita nostra perénne laudis cánticum
et incessábilis grátiarum áctio exsístat.
Per Christum.

Die 12 Maii

B. MARIAE VIRGINIS MISERICORDIAE MATRIS

Memoria ad libitum

*Ut in Collectione Missarum de B. M. V. n. 39
Lectionario Collectionis Missarum de B. M. V., n. 39 / II*

Die 24 Maii

B. MARIAE VIRGINIS sub titulo “AUXILIUM CHRISTIANORUM”

Patronae secundariae Congregationis

Memoria

Ut in Collectione Missarum de B. M. V. n. 42

Extra tempus paschale, lectio prima: Ct 2, 8-14, ut in Lectionario Collectionis Missarum de B. M. V., p. 13

Die 1 Iulii

**PRETIOSISSIMI SANGUINIS DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI
Tituli Congregationis**

Sollemnitas

Ant. Ad introitum

Redemísti nos, Dómine, in ságuine tuo,
ex omni tribu et lingua et pópulo et natióne.

Cf. Ap 5, 9

Dicitur Glória.

Collecta

Pater, qui pretiósó ságuine Fílii tui Iesu,
quasi Agni in cruce immoláti,
nos redemísti, sanctificásti ac pópulum tuum fecísti,
concéde ut omnes gentes hoc tuae caritátis donum accípiant,
in Spíritus exsultatióne célebrent
atque ab eucharístico cálice,
testaménti ac benedictiónis tuae signo, bibant.
Per Dóminum.

LECTIO PRIMA

Hic est sanguis foederis; quod pepigit Dominus vobiscum.

Léctio libri Exodi

24,3-8

In diebus illis, venit Móyses et narrávit plebi ómnia verba Dómini atque iudícia; respondítque omnis pópulus una voce: «Omnia verba Dómini, quae locútus est, faciémus». Scripsit autem Móyses univérsos sermónes Dómini; et mane consúrgens aedificávit altáre ad radíces montis et duódecim lápides per duódecim tribus Israel. Misítque iúvenes de filiis Israel, et obtulérunt holocáusta; immolaverúntque víctimas pacíficas Dómino vítulos. Tulit ítaque Moyses dimídiam partem ságuinis et misit in cratéras; partem autem resíduam respérsit super altáre. Assuménsque volúmen fôederis legit, audiénte populo, qui dixerunt: «Onmia, quae locútus est Dóminus faciémus et érimus oboediéntes». Ille vero sumptum ságuinem respérsit in pópulum et ait: «Hic est sanguis fôederis, quod pépigit Dóminus vobíscum super cunctis sermonibus his».

Verbum Dómini.

R. Sanguis tuus, Dómine, fons vitae est.

Consérva me, Deus, quóniam sperávi in te.
Dixi Dómino: «Dóminus meus es tu,
bonum mihi non est sine te».
In sanctos qui sunt in terra, ínclitos viros,
omnis volúntas mea in eos. R.

Multiplicántur dolóres eórum
qui post deos aliénos acceleravérunt.
Non effúndam libatiónes eórum de sanguínibus,
neque assúmam nómina eórum in lábiis meis.
Dóminus pars hereditátis meae et cálicis mei:
tu es qui détines sortem meam. R.

Funes cecidérunt mihi in praecláris;
ínsuper et heréditas mea speciósa est mihi.
Benedícam Dóminum qui tribuit mihi intelléctum;
ínsuper et in nóctibus erudiérunt me renes mei.
Proponébam Dóminum in conspéctu meo semper;
quóniam a dextris est mihi, non commovébor. R.

Propter hoc laetátum est cor meum,
et exsultavérunt praecórdia mea;
ínsuper et caro mea requiéscet in spe.
Quóniam non derelinques ánimam meam in inférno,
nec dabis sanctum tuum vidére corruptiónem. R.

Notas mihi fácies vias vitae,
plenitúdinem laetítiae cum vultu tuo,
delectatiónes in délixtera tua usque in finem. R.

LECTIO SECUNDA

Christus est pax nostra, qui fecit utraque unum.

Léctio epístulae beati Pauli Apóstoli ad Ephésios

2, 13-20

Fratres, nunc autem in Christo Iesu vos, qui aliquándo erátis longe, facti estis prope in ságuine Christi. Ipse est enim pax nostra, qui fecit útraque unum et médium parietem macériae solvit, inimicítiam, in carne sua, legem mandatórum in decretis evácuans, ut duos condat in semetípso in unum novum hómínem, fáciens pacem, et reconcíliet ambos in uno córpore Deo per crucem interficiens inimicítiam in semetípso. Et véniens evangelizávit pacem vobis, qui longe fuístis, et pacem his, qui prope; quóniam per ipsum habémus accéssum ambo in uno Spírítu ad Patrem.